
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL GYVENAMŲJŲ PATALPŲ IŠBRAUKIMO IŠ TARNYBINIŲ GYVENAMŲJŲ 

PATALPŲ SĄRAŠO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.26 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.618 straipsniu ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 878 ,,Dėl Tarnybinių gyvenamųjų 

patalpų naudojimo ir apskaitos tvarkos  aprašo patvirtinimo” , 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

I š b r a u k t i gyvenamąsias patalpas (keturių kambarių, 76,85 kv. metrų bendro naudingo 

ploto, su visais patogumais butą), esančias Vilties g. 38-4, Rokiškyje, iš rajono savivaldybės 

tarnybinių gyvenamųjų patalpų sąrašo. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                         Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Sakavičienė 

 


